



BGR ENERGY SYSTEMS LIMITED

443 ANNA SALAI, TEYNAMPET, CHENNAI 600018 INDIA

TEL: 91 44 24301000 FAX: 91 44 24360576

E-mail: compliance@bgrenergy.com Web site: www.bgrcorp.com

BeSec/2021
July 15, 2021

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001

NSE Symbol : BGREENERGY

BSE Scrip Code : 532930

Sub : Submission of Notice to shareholders for transfer of Equity Shares to the Demat Account of the IEPF Authority published in the Newspapers.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached a copy of Notice to the shareholders published on July 15, 2021 in Financial Express and in Prajasakthi in relation to the transfer of equity shares, in respect of which the dividend(s) remain unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years (from base year 2013-14), to the Demat Account of IEPF Authority pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time.

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

**Yours truly,
for BGR Energy Systems Limited**

**R. Ramesh Kumar
Director & Secretary**

REGISTERED OFFICE:

A-5 PANNAMGADU INDUSTRIAL ESTATE, RAMAPURAM POST, SULLURPET TALUK, NELLORE DISTRICT, ANDHRA PRADESH 524401 INDIA. TEL: 91 44 27948249

Corporate Identity Number: L40106AP1985PLC005318



BGR ENERGY SYSTEMS LIMITED

Regd. Off: A-5, Pannamgadu Industrial Estate, Ramapuram Post,
Sullurpet Taluk, Nellore District, Andhra Pradesh - 524 401.
Corp. Off: 443, Anna Salai, Teynampet, Chennai - 600 018
Ph: +91-44-24301000, Fax: +91-44-24364656
Corporate Identity Number: L40106AP1985PLC005318
Email: investors@bgrenergy.com website: www.bgrcorp.com

NOTICE

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, that all the Shares in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed / unpaid during last seven consecutive years are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") established by the Central Government.

The list of shareholders, who have not encashed their dividend warrants during last seven years from 2013-14 (base year) and whose shares are therefore liable for transfer to the DEMAT Account of the IEPF Authority, is displayed on our website www.bgrcorp.com. Individual notices are being sent through speed post to the latest available addresses of those shareholders who have not claimed their dividends from the year 2013-14 advising them to contact us or our Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Telephone No.(022)49186000, email: iepf.shares@linkintime.co.in on or before October 15, 2021 for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim is made on or before October 15, 2021 the shares in respect of such unclaimed dividends will be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority as per the Rules.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in.

for **BGR Energy Systems Limited**

R. Ramesh Kumar
Director & Secretary

Place : Chennai
Date : July 15, 2021





బజలర్ ఎనర్జీ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్

సమాచిత కార్యాలయం: ఎ-5, పన్నంగడు ఇంటర్వేయల్ ఎస్టేట్, రామాపురం పోస్ట్, సుబ్బారామేట లాంకా, నెల్లూరు జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్-524 401.

కార్పొరేట్ కార్యాలయం: 443, అన్నా సరై, తెన్కంపేట, చెన్నై-600 018,

ఫోన్: +91-44-24301000, ఫ్యాక్స్: +91-44-24364656

కార్పొరేట్ ఇడెంటిటీ సంఖ్య: L40106AP1985PLC005318

ఇమెయిల్: investors@bgrenergy.com వెబ్సైట్: www.bgrcorp.com

నాటిను

కంపెనీ వాటాదారులకు నోటీసు ఇవ్వడమేమనగా దీ ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటిక్షన్ ఫండ్ ఆధారిత (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పారెన్సీ మరియు రిఫరెన్స్) రూల్స్, 2016 యొక్క రూల్ 6తో చదువుతూ కంపెనీని యాక్ట్, 2013 యొక్క సెక్షన్ 124(6) నిబంధనల ప్రకారం, ఎప్పుడీకప్పుడు సవరిస్తూ, డివిడెండ్ ఎంట్రీలోమెంట్స్కు సంబంధించిన వాటాలు అన్నీ వరుసుగా ఏడు సంవత్సరాలు క్లెయిమ్ చేయకుండా/ చెల్లించకుండా మిగిలినవి, కేంద్ర ప్రభుత్వం ద్వారా స్థాపించబడిన ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటిక్షన్ ఫండ్ ("ఐఐఎఫ్") కు బదిలీ చేయాల్సిన అవసరం ఏర్పడింది.

వాటాదారుల జాబితా, 2013-14 (టోస్ ఇయర్) నుండి వరుసుగా గత ఏడు సంవత్సరాల కాలంలో వారి డివిడెండ్ వారెంట్లు ఎవరైతే సగడుగా మార్చుకోలేదో మరియు అందువలన ఎవరి వాటాలైతే చట్టబద్ధమో అవి ఐఐఎఫ్ ఆధారిత డీమాండ్ ఖాతాకు బదిలీ కాబడినవి, మా వెబ్సైట్ www.bgrcorp.com మీద చూపించబడినాయి. 2013-14 సంవత్సరం నుండి వారి డివిడెండ్లు ఏ వాటాదారులైతే క్లెయిమ్ చేసుకోలేదో వారికి చివరిగా అందుబాటులో ఉన్న చిరునామాలకు స్పిడ్ పోస్ట్ ద్వారా వేరు వేరుగా నోటీసులు పంపించబడతాయి. ముమ్మల్ని సంప్రదించుటకు సలహా లేదా మా రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్, మెన్సర్స్ లింక్ ఇన్టైమ్ ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, సి-101, 247 పార్క్ ఎల్బిఎస్ మార్గ్, వికేరోలి (వడమర), ముంబాయి - 400083, టెలిఫోన్ సం.(022) 49186000, ఇమెయిల్: iepf.shares@linkintime.co.in లేదా తదుపరి వివరాలకు అక్టోబర్ 15, 2021లోపు మరియు క్లెయిమ్చేయని డివిడెండ్ల కొరకు చెల్లుబాటు క్లెయిమ్ తయారీ కొరకు, అక్టోబర్ 15, 2021న లేదా ఆ లోపు తయారుకాబడిన క్లెయిమ్ ఒకవేళ చెల్లుబాటు కానట్లయితే, సవరు క్లెయిమ్కాని డివిడెండ్లకు సంబంధించిన వాటాలు రూల్స్ ప్రకారం ఐఐఎఫ్ ఆధారిత యొక్క డీమాండ్ ఖాతాకు బదిలీకాబడతాయి.

ఒకవేళ సంబంధిత వాటాదారులు ఐఐఎఫ్కు బదిలీ తరువాత వాటాలు క్లెయిమ్ చేసుకోనుటకు ఇష్టపడితే, రూల్స్ క్రింద సూచించినట్లుగా ఫారం ఐఐఎఫ్-5 లో ఐఐఎఫ్ ఆధారిత ప్రత్యేకంగా దరఖాస్తు తయారుచేయవలెను మరియు ఇదే రకమైనది ఐఐఎఫ్ వెబ్సైట్ www.iepf.gov.in వద్ద అందుబాటులో ఉండును.

బజలర్ ఎనర్జీ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్ తరపున

అర్. రమేష్ కుమార్
డైరెక్టర్ & సెక్రటరీ

ప్రదేశం: చెన్నై
తేది: జూలై 15, 2021

